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  Daha iyi bir yaşam sürdürmek için gelecekte daha fazla temiz su kaynağına 
ihtiyaç  duyacağımızın bilincindeyiz. 
Kullandığımız enerji kaynaklarından nasıl tasarruf ettiğimizin detayları şöyledir: 
 

 Tüm oda ve genel alan lavabo musluklarında su akış hızı dakikada 5 lt’yi, duşlarda 
10 lt’yi aşmayacak şekilde ayarlanmıştır. Yapılan aylık izlemelerle her bloktan bir 
armatür ve bir duşta debi ölçümü yapılarak bu uygulamanın takibi düzenli olarak 
yapılmakta ve debisi yüksek olan armatür ve duşların debisi düşürülmektedir.  

 Tüm atık su kaynaklarının arıtıldığını ve yerel halkı ya da çevreyi etkilemeden 
emniyetli bir şekilde deşarj edildiğini gösterecek ilgili belediyeden aldığımız atık su  
planımız bulunmaktadır. Atık suyumuz deşarj yönetmeliğine uygun olarak 
kanalizasyon sistemine bağlanmaktadır. 

 Havuz çalışanlarımıza ters yıkama prosedürü ile ilgili eğitim verilmektedir.  
 Tüm rezervuarlar her kullanımda 6 lt’den fazla su akıtmayacak şekilde 

ayarlanmıştır. 
 Misafirlerimiz ve çalışanlarımız için genel alan wclerde bulunan stikerlar ile suyu 

tasarruflu kullanmaları ve su sızıntılarını bildirmeleri için ricada bulunulmuştur. 
 Pisuvarlarda suyun otomatik olarak akıtıldığı sistemler kullanılmıştır.  
 Personelimize su tasarrufu ve olası su sızıntılarının bildirilmesi konusunda düzenli 

olarak eğitim verilmektedir. 
 Tüm otel lavabolarımızda led armatürler kullanılmaktadır.  
 Misafir odalarında 2 hazneli sifon butonları bulunmaktadır.  
 Bahçe sulamada otomatik, fıskiye ve damlama sistemleri kullanılarak suyun daha 

az kullanılması sağlanmıştır. Bahçe sulama planı ile gün ışığı etkisini kaybettikten 
sonra sulama yapılarak su kayıplarının önlenmesine katkıda bulunulmuştur. 

 Su tüketimleri sürekli izlenmekte ve kayıt edilmektedir. Yapılan bu izlemelerde 
çıkan veriler günlük, aylık, üç aylık ve yıllık olarak kaydedilmekte ve aylık olarak 
hedefimizi aşması durumunda uygunsuzluk açılarak sebebi sorgulanmaktadır.  

 Oluşturduğumuz su risk analizlerimizle en çok su harcanan alanlarımızın ve bu 
konuda alınacak önlemlerimizin puanlara göre kontrollerini yapmaktayız.    
 


